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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ”Budowa 

Kompostowni w Gospodarstwie Szkółkarsko-Selekcyjnym”, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych                 

w dniu 07.09.2023 r., pod nr 2023/BZP 00386973/01.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 

z późn. zm.), wykonawca zwrócił się pisemnie do zamawiającego o wyjaśnienie treści 

SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 

Czy próbki betonu będę pobierane na miejscu inwestycji czy w miejscu załadunku?                   

Z jaka częstotliwością ma być pobierana próbka do badań w sześcianie? Stożek na 

każdą partie betonu?

Odpowiedź:

Próbki betonu będą pobierane przez producenta betonu zgodnie z posiadanymi 
atestami.
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Pytanie 2: 

Wycinka drzew w jakiej odległości od miejsca inwestycji musi zostać odwieziona?

Odpowiedź:

Maksymalna odległość wywozu drewna, pochodzącego z wycinki drzew w trakcie 

realizacji Inwestycji wynosi 10 km.  

Pytanie 3: 

Jaki zakład drutu w długości 14m na płycie czy według ogólnodostępnych norm?

Odpowiedź:

Należy stosować zakład 40 średnic z uwzględnieniem przesunięcia w sąsiednich 

prętach.

Pytanie 4: 

Czy jest dopuszczalne użycie koparek do usunięcia warstw ziemi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie koparek do usunięcia warstw ziemi.

Wyjaśnienia zostały udzielone zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu 

składania ofert i nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się z nimi 

wykonawców i dodatkowego czasu na przygotowanie oferty, w związku z tym 

zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Jarosław GWARDIAK
Z-ca Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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